Organizzatore: SV Hornerkirchen e. V.
Data: 21.02.2016, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Sportzentrum Hornerkirchen, Schulweg 3, 25364 Brande Hornerkirchen

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Partecipanti

SV Hoki 1

SC Sternschanze

RW Kibitzreihe

SV Lurup

Walddorfer SV

USC Paloma (M)

VFL Pinneberg (J)

VFL Pinneberg (M)

FC Siiderelbe (M)

1

Girone di qualificazione

6
7
8
9
0

FC Union Tornesch

Segui i risultati in tempo reale

10:00 |[A [SVHoki1 VFL Pinneberg (M) 2:0 Partecipante
2 10:11 B |RW Kibitzreihe FC Union Tornesch 3:0 1.1 SV Lurup 17 . 0| 17| 12
3 10:22 [A |SC Sternschanze SV Lurup 0 : 4 2. | SC Sternschanze 12 : 5 71 9
4 10:33 B |Walddorfer SV VFL Pinneberg (J) 0 : 2 3. SV Hoki 1 7: 4 3 6
5 10:44 |A [USC Paloma (M) SV Hoki 1 1: 4 4. | VFL Pinneberg (M) 3 14| -1 3
6 10:55 |B [FC Suderelbe (M) RW Kibitzreihe 1:2 5. | USC Paloma (M) 1:17]-16( 0O
7 11:06 |A [SVLurup VFL Pinneberg (M) 7 :0
8 11:17 |B [VFL Pinneberg (J) FC Union Tornesch 4 : 2 _
9 11:28 |A [USC Paloma (M) SC Sternschanze 0:5 P Partecipante G dR Pt
10 11:39 |B [FC Suderelbe (M) Walddorfer SV 1 0 1. | VFL Pinneberg (J) 11 : 3| 8| 12
11 11:50 [A |SV Lurup SV Hoki 1 1 0 2. | RW Kibitzreihe 5: 3 21 7
12| 12:01 B | VFL Pinneberg (J) RW Kibitzreihe 2:0 3. | FC Siderelbe (M) 4 : 5 A1 6
13 1212  [A | VFL Pinneberg (M) USC Paloma (M) 3 0 4. [ Walddorfer SV 2: 5| 3| 2
14 12:23 B |FC Union Tornesch FC Siiderelbe (M) 0 1 5.| FC Union Tornesch 4 :10| -6 1
15 12:34  [A | SV Hoki 1 SC Sternschanze 1 2
16 12:45 |B [RW Kibitzreihe Walddorfer SV 0:0
17| 12:56 |A |[USC Paloma (M) SV Lurup 0:5
18| 13:07 [B [FC Suderelbe (M) VFL Pinneberg (J) 1 3
19 13:18 | A [SC Sternschanze VFL Pinneberg (M) 5:0
20 13:29 [B [Walddorfer SV FC Union Tornesch 2 2

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1455465382
https://torneo.it/showit.php?id=1455465382

Girone finale

13:49

14:00

14:11

14:22

14:33

14:44

14:55

15:06

15:17

3° Gruppo A
SV Hoki 1

4° Gruppo A
VFL Pinneberg (M)

1° Gruppo A
SV Lurup

2° Gruppo A

SC Sternschanze

5° Gruppo A
USC Paloma (M)

Perdente 3° Semifinale (posi

Walddorfer SV

Vincitore 3° Semifinale (posi

SV Hoki 1

Perdente 1° Semifinale

RW Kibitzreihe

Vincitore 1° Semifinale

SV Lurup

4° Gruppo B
Walddérfer SV

3° Gruppo B
FC Siiderelbe (M)

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

2° Gruppo B
RW Kibitzreihe

1° Gruppo B
VFL Pinneberg (J)

5° Gruppo B

FC Union Tornesch

Perdente 4° Semifinale (posi

FC Siiderelbe (M)

Vincitore 4° Semifinale (posi

VFL Pinneberg (M)

Perdente 2° Semifinale

SC Sternschanze

Vincitore 2° Semifinale

VFL Pinneberg (J)

LKD Sponsor Cup 2016

Girone finale

1.

SV Lurup

VFL Pinneberg (J)

RW Kibitzreihe

SC Sternschanze

VFL Pinneberg (M)

SV Hoki 1

Walddorfer SV

FC Siiderelbe (M)

FC Union Tornesch

=

USC Paloma (M)

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

