

LKD Sponsor Cup 2016





Segui i risultati in tempo reale

Organizzatore: SV Hörnerkirchen e. V. Data: 21.02.2016, Inizio: 10:00

 ${\it Luogo \ dell'evento: Sportzentrum \ H\"{o}rnerkirchen, Schulweg \ 3, 25364 \ Brande \ H\"{o}rnerkirchen}}$

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A
1	SV Höki 1
2	SC Sternschanze
3	SV Lurup
4	USC Paloma (M)
5	VFL Pinneberg (M)

	Gruppo B
6	RW Kibitzreihe
7	Walddörfer SV
8	VFL Pinneberg (J)
9	FC Süderelbe (M)
10	FC Union Tornesch

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato	
1	10:00	Α	SV Höki 1	VFL Pinneberg (M)	2 : 0	
2	10:11	В	RW Kibitzreihe	FC Union Tornesch	3 : 0	
3	10:22	Α	SC Sternschanze	SV Lurup	0 : 4	
4	10:33	В	Walddörfer SV	VFL Pinneberg (J)	0 : 2	
5	10:44	Α	USC Paloma (M)	SV Höki 1	1 : 4	
6	10:55	В	FC Süderelbe (M)	RW Kibitzreihe	1 : 2	
7	11:06	Α	SV Lurup	VFL Pinneberg (M)	7 : 0	
8	11:17	В	VFL Pinneberg (J)	FC Union Tornesch	4 : 2	
9	11:28	Α	USC Paloma (M)	SC Sternschanze	0 : 5	
10	11:39	В	FC Süderelbe (M)	Walddörfer SV	1 : 0	
11	11:50	Α	SV Lurup	SV Höki 1	1 : 0	
12	12:01	В	VFL Pinneberg (J)	RW Kibitzreihe	2 : 0	
13	12:12	Α	VFL Pinneberg (M)	USC Paloma (M)	3 : 0	
14	12:23	В	FC Union Tornesch	FC Süderelbe (M)	0 : 1	
15	12:34	Α	SV Höki 1	SC Sternschanze	1 : 2	
16	12:45	В	RW Kibitzreihe	Walddörfer SV	0 : 0	
17	12:56	Α	USC Paloma (M)	SV Lurup	0 : 5	
18	13:07	В	FC Süderelbe (M)	VFL Pinneberg (J)	1 : 3	
19	13:18	Α	SC Sternschanze	VFL Pinneberg (M)	5 : 0	
20	13:29	В	Walddörfer SV	FC Union Tornesch	2 : 2	

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SV Lurup	17 : 0	17	12
2.	SC Sternschanze	12 : 5	7	9
3.	SV Höki 1	7:4	3	6
4.	VFL Pinneberg (M)	3 : 14	-11	3
5.	USC Paloma (M)	1 : 17	-16	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	VFL Pinneberg (J)	11 : 3	8	12
2.	RW Kibitzreihe	5 : 3	2	7
3.	FC Süderelbe (M)	4 : 5	-1	6
4.	Walddörfer SV	2 : 5	-3	2
5.	FC Union Tornesch	4:10	-6	1



LKD Sponsor Cup 2016



Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.	prod.rg.
	3° Semifinale (posizioni da 5 a 8)				
21	10.40	3° Gruppo A	4º Gruppo B	4 : 2	
21	21 13:49	SV Höki 1	Walddörfer SV	4 : 2	
		4º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)		
22	22 14:00	4º Gruppo A	3° Gruppo B	2 : 1	
	14.00	VFL Pinneberg (M)	FC Süderelbe (M)	2 . 1	
		1º Ser	mifinale		
23	14:11	1º Gruppo A	2° Gruppo B	2 : 1	
23	14.11	SV Lurup	RW Kibitzreihe	2 . 1	
		2º Ser	mifinale		
24	14:22	2º Gruppo A	1º Gruppo B	2 : 4	
24	14.22	SC Sternschanze	VFL Pinneberg (J)	2 . 4	
		Partita per	r il 9º posto		
25	14:33	5° Gruppo A	5° Gruppo B	0 : 5	
25	14.33	USC Paloma (M)	FC Union Tornesch	0.5	
		Partita pe	r il 7º posto		
26	14:44	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	4 : 2	
20	14,44	Walddörfer SV	FC Süderelbe (M)	4 . 2	
		Partita pe	r il 5º posto		
27	14:55	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	2 : 3	
21		SV Höki 1	VFL Pinneberg (M)	2 . 3	
	Partita per il 3º posto				
28	15:06	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	4 : 2	
20		RW Kibitzreihe	SC Sternschanze	4 . 2	×
	Finale				
29	15:17	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	4 : 0	
29		SV Lurup	VFL Pinneberg (J)	4.0	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	SV Lurup
2.	VFL Pinneberg (J)
3.	RW Kibitzreihe
4.	SC Sternschanze
5.	VFL Pinneberg (M)
6.	SV Höki 1
7.	Walddörfer SV
8.	FC Süderelbe (M)
9.	FC Union Tornesch
10.	USC Paloma (M)